
Preisliste für Leihgeräte  - Eventbedarf    

Alle Preise inkl. MwSt.     

Kühlwagen (Art.-Nr. 110) 

Mietdauer Preis 

Fr. bis Sa. 50 €  

Sa. bis Mo.                            60 € 

Fr. bis Mo 75 € 

Mo. bis Do. 100 € 

Mo. bis So.                            175 € 

 

Zelte (Art.-Nr. 99)      Höhe 2,60 m    

Mietdauer  Größe Preis  

Wochenende        60 qm 150 € Abholung und Selbstaufbau 

Wochenende        60 qm individuell Bringen und Aufbau  

Wochenende   128 qm 320 € Abholung und Selbstaufbau 

Wochenende    128 qm individuell Bringen und Aufbau 

Wochenende   188 qm 450 € Abholung und Selbstaufbau 

Wochenende    188 qm individuell Bringen und Aufbau 

 

Sitzbankgarnitur mit Lehne / Verfügbar 5  (Art.-Nr. 100) 

Mietdauer  Preis 

1 Tag      20 € 

Wochenende 30 € 

Mo. bis So.             50 € 

 

Holzsitzbankgarnitur ohne Lehne/ Verfügbar 5    (Art.-Nr. 101)  

Mietdauer Preis 

1 Tag              15 € 

Wochenende 22,50 € 

Mo. bis So.            40 € 

 

Sitzbankgarnitur Standard ohne Lehne / Verfügbar 6   (Art.-Nr. 102) 

Mietdauer Preis 

1 Tag  Sa.              7,50 €  

Wochenende  12 € 

Mo. bis So.  20 € 



Runder Stehtisch / Verfügbar 2  (Art.-Nr. 103)   

Mietdauer Preis 

1 Tag  Sa. bis Mo.                  5 € 

Wochenende  10 € 

Mo. bis So.             20 € 

 

Eckiger Stehtisch / Verfügbar 2  (Art.-Nr 104) 

Mietdauer Preis 

1 Tag  Sa. bis Mo.    5 € 

Wochenende 10 € 

Mo. bis So.           20 € 

 

Heizpilz/ Terassenstrahler (Art.-Nr. 105)  

Mietdauer Preis 

1 Tag             15 € 

 

 


